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Shkarkoni aplikacionin soundcore për të përmirësuar përvojën tuaj (3D Surround Sound, modalitetet 
Ambient Sound, kontrolli adaptiv i zhurmës, HearID Sound, rregullimi i equalizer-it, kontrollet e 
personalizuara, përditësimi i firmware-it dhe më shumë). 
Klikoni këtë lidhje për të shkarkuar: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore 
Nëse kufjet tuaja nuk mund të lidhen me aplikacionin soundcore, përditësojeni atë në versionin më të 
fundit në dyqanin e aplikacioneve të telefonit tuaj. 
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Zgjidhni majat e kufjeve që përshtaten më mirë me veshët tuaj dhe kryeni një test përshtatjeje në 
aplikacionin soundcore për të siguruar performancën më të mirë të ANC. 
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1.	 Hiqni etiketën izoluese nga kufjet para përdorimit të parë. 
2.	Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbylleni. 

•	 Thajini plotësisht kufjet dhe portën e karikimit USB-C përpara se t'i karikoni. 
3.	Lidheni kutinë e karikimit me furnizimin me energji duke përdorur një kabllo karikimi USB-C të 

certifikuar. Përndryshe, vendosni kutinë e karikimit në qendër të karikuesit tuaj pa tel për karikim pa tel. 
•	 Karikoni plotësisht si kufjet ashtu edhe kutinë e karikimit para përdorimit të parë. Kur janë plotësisht 

të karikuara, treguesit LED do të fikën. 
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Hapni kutinë e karikimit, kufjet do të ndizen automatikisht dhe do të hyjnë në modalitetin e çiftimit 
Bluetooth. Zgjidhni "soundcore Space A40" nga lista Bluetooth e pajisjes suaj kur lidheni për herë të parë. 

LIDHJE MULTIPIKËSHE 
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Kufjet mund të lidhen me dy pajisje njëkohësisht, kështu që mund të kaloni midis tyre pa mundim. 
Vishni kufjet, pastaj shtypni dhe mbani të shtypur panelin me prekje në të dyja kufjet për 3 sekonda 
njëkohësisht. 
Zgjidhni "soundcore Space A40" nga lista Bluetooth e pajisjes tuaj për t'u lidhur. 



1

2 3

Në aplikacionin soundcore, shkoni te cilësimet dhe zgjidhni Lidhje të Dyfishta > Lidhni Pajisje të Re. 

ÇIFTIM MANUAL 
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PAIRING

Përkthimi është i saktë dhe përputhet me përmbajtjen e origjinalit.

KONTROLLET 

MONOTWSTWS

ANC        Transparency
Normal

×2R ×2L

×2L/R
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ANC        Transparency
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L/R 2s2s

×2
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×2: Trokitni dy herë            2s: Trokitni dhe mbani për 2 sekonda  
*  Ju gjithashtu mund të personalizoni kontrollet në aplikacionin soundcore. 



Modaliteti TWS Modaliteti Mono 

Luaj / Ndalo. Trokit dy herë (R) Trokit dy herë 

Kënga tjetër Trokit dy herë (L) /

Përgjigju / Mbyll një 
telefonatë Trokit dy herë (L/R) Trokit dy herë 

Refuzo një telefonatë Prekni dhe mbajeni për 2 
sekonda (L/R) 

Prekni dhe mbajeni për 2 
sekonda 

Ndryshoni modalitetet e zërit 
ambient (ANC / Transparencë 
/ Normal).

Prekni dhe mbajeni për 2 
sekonda (L/R) 

Prekni dhe mbajeni për 2 
sekonda 

ANULIMI I ZHURMËS 

Për të reduktuar zhurmën e padëshiruar të ambientit, zgjidhni një modalitet të anulimit të zhurmës në 
aplikacionin soundcore. 
•	 Modaliteti Adaptiv: Kaloni automatikisht te ekualizuesi më i përshtatshëm për anulimin e zhurmës për 

skenarë të ndryshëm përdorues. 
•	 Modaliteti Manual: Vendosni nivelin e anulimit të zhurmës manualisht. 

Bazuar në rezultatin e testimit të SGS Lab, niveli më i thellë i reduktimit të zhurmës arrin deri në 38dB, dhe 
reduktimi i përgjithshëm i zhurmës arrin deri në 23dB. Fjalë kyçe e “Redukton Zhurmën Deri në 98%*” 



TRANSPARENCË 

Për të qëndruar të vetëdijshëm për rrethinën tuaj ndërsa dëgjoni muzikë, zgjidhni një modalitet 
transparence në aplikacionin soundcore. 
•	 Plotësisht Transparente: Dëgjoni të gjitha tingujt e ambientit. 
•	 Modaliteti Vokal: Zërat dallohen më qartë nga tingujt e tjerë të ambientit. 
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•	 Përdorni pajisje të fuqizuara nga Android 8.0 ose më të ri për të përjetuar cilësinë e zërit LDAC. 
•	 LDAC ofron cilësi më të lartë të zërit, rrit konsumimin e energjisë dhe ul kohën e riprodhimit. 
•	 Aktivizoni LDAC në një mjedis me ndërhyrje të ulët për të siguruar një lidhje të qëndrueshme Bluetooth. 
1.	 Shkoni te cilësimet në aplikacionin soundcore. 
2.	Klikoni mbi "Modaliteti i Zërit". 
3.	Zgjidhni "Cilësinë e preferuar të audios" për të kaluar te kodeku LDAC. 
4.	Do të njoftoheni se kufjet nuk mbështesin LDAC kur janë të lidhura me dy pajisje. Zgjidhni "Aktivizo" për 

të vazhduar. 
5.	Duhen rreth 10 sekonda për të ndërruar kodekët audio. Mund t'ju kërkohet të përditësoni firmware-in e 

kufjeve nëse është i disponueshëm. 



FIKJA 
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Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbyllni kutinë. Shtojcat do të fiken automatikisht pas 30 
minutash nëse nuk janë të lidhura. Kohëzgjatja mund të caktohet në aplikacionin soundcore. 

RIVENDOS 
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Rivendosini nëse kufjet kanë probleme me çiftimin me njëra-tjetrën ose me pajisje të tjera. Fshini 
historikun e çiftimit nga pajisja juaj Bluetooth fillimisht. Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe lëreni 
kutinë të hapur. Më pas shtypni dhe mbani shtypur butonin në kutinë për 10 sekonda derisa treguesit 
LED në kutinë të ndizen me dritë të bardhë 3 herë dhe më pas të ndizen me radhë. 

Udhëzuesi për Dritën LED 
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Connected 2s

Dritë e bardhë e qëndrueshme

Dritë e bardhë që pulson

Dritat e bardha pulsojnë me radhë

Drita është fikur



PËRDITËSIMI I FIRMUERIT 
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Do të informoheni sapo të zbulohet versioni i ri i firmware-it kur lidhni kufjet me aplikacionin. Sigurohuni 
që kufjet të vendosen në kutinë e karikimit dhe kutia të qëndrojë e hapur deri sa përditësimi i firmware-
it të përfundojë. Gjatë përditësimit, sigurohuni që kufjet të jenë duke u karikuar dhe shmangni çdo 
përdorim. 

SPECS 
Të dhënat mund të ndryshohen pa u njoftuar përpara. 

Hyrje 5V  0.65A 

Fuqia e daljes së vlerësuar 2.2mW 

Kapaciteti i baterisë 53mAh x 2 (kufje); 800mAh (kutia e karikimit) 

Koha e karikimit 2 orë 

Kohë loje (me ANC të fikur) Deri në 10 orë (Gjithsej 50 orë me kutinë e karikimit) 

Koha e luajtjes (me ANC të 
aktivizuar) Deri në 8 orë (Gjithsej 40 orë me kutinë e karikimit) 

Njësia e drejtuesit Drejtues dinamik 10 mm 

Përgjigjja e frekuencës 20Hz-20KHz 

Impedanca 16Ω 

Niveli i 
papërshkueshmërisë nga 
uji (Kufje) 

IPX4 

Versioni Bluetooth 5.3

Rreze Bluetooth 10m / 33ft 



Shërbimi për Klientin 

 
service@soundcore.com 
support.mea@soundcore.com (Vetëm për Lindjen e Mesme dhe Afrikë) 
support@anker.com (Japoni) 

+1 (800) 988 7973 (SHBA/Kanada) 
+44 (0) 1604 936200 (UK) 
+49 (0) 69 9579 7960 (DE) 
03 4455 7823 (Japoni) 
+86 400 0550 036 (Kinë) 
+82 02-1661-9246 (Koreja) 
+971 529750842 (Lindja e Mesme dhe Afrika) 
+971 8000320817 (UAE) 
+966 8008500030 (KSA) 
+965 22069086 (Kuvajt) 
+20 8000000826 (Egjipt) 
+61 3 8331 4800 (Australia) 
+90 (850) 460 14 14 (Turqia) 
+8 (800) 511-86-23 (Rusia) 
+91 18003138831 (Indi) 


